מדינת ישראל
נ ג ד

ראיף טחאינה (עציר)
בית המשפט המחוזי בנוף הגליל-נצרת

[19.01.2026]
כב' השופט חנא סבאג

גזר דין
הרקע וכתב האישום המתוקן

1. הנאשם הורשע ביום 10.9.2025, על פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות של נשיאת נשק
ותחמושת, עבירה לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: החוק), ירי מנשק חם,
עבירה לפי סעיף 340א(ב)(1) לחוק וניסיון לקשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) יחד עם סעיף 25 לחוק.

במסגרת הסדר הטיעון הסכימו הצדדים, כי הנאשם יודה בעובדות כתב האישום המתוקן ויורשע על פיו. כן הוסכם כי
יתקבל בעניינו של הנאשם תסקיר שירות המבחן, לאחריו יטענו הצדדים לעונש באופן חופשי וכי ההגנה תוכל לטעון כי

נוכח כל האמרו לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:
א. אני מטיל על הנאשם מאסר בפועל של 3 שנים, בניכוי ימי מעצרו מיום 14.11.2024.

ב. אני מטיל על הנאשם מאסר על תנאי של 12 חודשים, למשך 3 שנים, שלא יעבור על כל עבירת נשק מסוג פשע.
ג. אני מטיל על הנאשם קנס בסך 5,000 ₪ או 40 ימי מאסר תמורתו.

ניתן היום, א' שבט תשפ"ו, 19 ינואר 2026, בהעדר הצדדים.